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ELIKSIR PIĘKNA - KOLAGEN + WITAMINA
C Z OWOCÓW RÓŻY 250 ml - POLSKA
RÓŻA

Cena 25,43 zł

Numer katalogowy 5905072471237

Kod producenta 5905072471237

Kod EAN 5905072471237

Producent POLSKA RÓŻA (soki owocowe, syrop

Opis produktu
SKŁADNIKI
57,2 % sok NFC z owoców róży (Rosa rugosa) standaryzowany na zawartość witaminy C, 38 % sok NFC z gorzkiej pomarańczy
(Citrus aurantium), 4,8 % hydrolizat kolagenu RYBIEGO.

Składniki w porcji dziennej (50 ml)
kolagen rybi - 2,5 g
sok z owoców róży - 28,6 g
w tym witamina C - 75 mg (94 %)*
* dzienna referencyjna wartość spożycia witaminy C (dla osoby dorosłej)

OPIS
Suplement diety. Jedna butelka zawiera 5 porcji po 50 ml.
Eliksir piękna to produkt unikatowy ze względu na swój skład – bazą produktu jest wysokiej jakości sok z owoców róży,
naturalne źródło witaminy C (sok jest tłoczony z ręcznie zbieranych owoców róży na terenie Polski).
Dodatek soku z gorzkich pomarańczy w przyjemny sposób neutralizuje posmak kolagenu. Dzięki temu produkt nie jest
słodzony – nie ma dodatku cukru, słodzików ani innych substancji słodzących.
Mieszanka soków została tak skomponowana, by produkt był przyjemny w smaku oraz spełniał wymagania osób szukających
produktów bez cukru, z naturalnym i czytelnym składem.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 50 ml.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem produktu skonsultować się z
lekarzem.
Nie stosować u osób z predyspozycją do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząśnij przed piciem.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.
Smak i kolor jest zależny od użytej partii owoców.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 5 dni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
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